
1 登又（修理工場前(自販機目印) 6:35 7:15 南上原（中城南小学校） 6:30 1 登又（修理工場前(自販機目印)

2 登又(自動車道高架橋付近) 6:36 7:16 南上原バス停（ローソン前） 6:33 2 登又(自動車道高架橋付近)

3 登又バス停（ローソン前) 6:38 北上原（城間商店前バス停） 6:36 3 登又バス停（ローソン前) 7:12

4 サンヒルズ（Ａ）　入口 6:40 7:20 北上原（公民館前） 6:38 4 サンヒルズ（Ａ）　入口

5 サンヒルズ（Ｂ）　※車両Ｕターン 6:42 7:22 新垣（公民館前）※車両Ｕターン 6:43 5 サンヒルズ（Ｂ）　※車両Ｕターン

6 営林署前バス停 6:43 営林署前バス停 6:46 6 営林署前バス停 7:14

7 新垣(公民館前) 6:46 サンヒルズ（Ａ）　入口 6:47 7 新垣(公民館前) 7:20

8 北上原(公民館前) 6:50 7:27 サンヒルズ（Ｂ）　※車両Ｕターン 6:48 8 北上原(公民館前)

9 北上原(城間商店前バス停) 6:51 7:28 登又バス停（ローソン前） 6:51 9 北上原(城間商店前バス停)

10 南上原バス停（ローソン前） 6:54 7:31 登又（自動車道高架橋付近） 6:53 10 中城南小学校 7:30

11 中城南小学校 6:57 7:35 登又（修理工場前(自販機目印) 6:54 11 南上原バス停（ローソン前） 7:35

12 中城中学校 7:05 7:42 中城中学校 7:00 12 中城中学校 7:45

13 中城幼稚園（中城小学校） 7:45 30分 13 中城幼稚園（中城小学校） 7:50

14 津覇幼稚園（津覇小学校） 7:55 ↓ 14 津覇幼稚園（津覇小学校） 8:00

30分 40分 48分

下校用　幼稚園バス

1 12:00

2 12:07

3 12:14

4 12:17

5 12:20

6 12:22

7 12:27

8 12:30

9 12:31

10 12:33

11 12:35

12 12:37

13 12:38

38分

下校用　中城中学校 補習講座及び部活用

1 南上原（中城南小学校） 15:30 (15:05) 16:20 (15:55) 17:10 1 18:45

2 南上原バス停（ローソン前） 15:33 (15:08) 16:23 (15:58) 17:13 2 17:30 18:50

3 北上原（城間商店前バス停） 15:36 (15:11) 16:26 (16:01) 17:16 3 17:45 19:09

4 北上原（公民館前） 15:38 (15:13) 16:28 (16:03) 17:18 4 17:50 19:14

5 新垣（公民館前）※車両Ｕターン 15:43 (15:18) 16:33 (16:08) 17:23 5 17:55 19:19

6 営林署前バス停 15:46 (15:21) 16:36 (16:11) 17:26 6 17:58 19:21

7 サンヒルズ（Ａ）　入口 15:47 (15:22) 16:37 (16:12) 17:27 7 18:03 19:26

8 サンヒルズ（Ｂ）　※車両Ｕターン 15:49 (15:24) 16:39 (16:14) 17:29 8 18:08 19:31

9 登又バス停（ローソン前） 15:51 (15:26) 16:41 (16:16) 17:31 9 18:18 19:33

10 登又（自動車道高架橋付近） 15:53 (15:28) 16:43 (16:18) 17:33 10 18:21 19:35

11 登又（修理工場前(自販機目印) 15:54 (15:29) 16:44 (16:19) 17:34 11 18:26 19:37

12 中城小学校 16:00 (15:35) 16:50 (16:25) 12 18:31 19:39

13 中学校 16:03 (15:38) 16:53 (16:28) 13 18:33 19:40

14 津覇小学校 16:10 (15:45) 17:00 (16:35) 63分 55分

40分 40分 40分 40分

　※注意事項　時間⑤バスに関しては、テスト前で部活動がない際は、運行いたしません。

お問合せ先
中城村教育委員会　教育総務課
TEL　098-895-3276

3

8

運行経路
時間④

発車時刻
時間⑤

発車時刻

13:22

13:30

中城南小学校

南上原バス停（ローソン前）

北上原（城間商店前バス停）

北上原（公民館前）

新垣（公民館前）※車両Uターン

登校　【登又発→中城南小学校→中城中学校】

中城中学校

吉の浦会館駐車場

◆　幼稚園・小学校・中学校　通学バス 試験運行経路及び時刻について　Ｈ29年1月6日から（金）変更

12

13:38

38分

1

2

運行経路
B②

 発車時刻

登校　【中城南小学校発→中城中学校】

登又バス停（自動車道高架橋付近）

登又（修理工場・自販機目印）

営林署前バス停

サンヒルズ（A）入口

サンヒルズ（B）※車両Uターン

登又バス停（ローソン前）

13:35

13:37

13:00

13:07

13:14

13:17

13:20

13:27

登又（自動車道高架橋付近）

登又（修理工場前(自販機目印)

運行経路

中城幼稚園（中城小学校）

津覇幼稚園（津覇小学校）

南上原（中城南小学校）

北上原（城間商店前バス停）

北上原（公民館前）

(17:01)

(17:02)

(17:04)

(16:51)

(16:53)

(16:58)

(17:06)

(17:08)

(17:09)

-

-

-

登又バス停（ローソン前）

(16:45)

(16:48)

運行経路
時間①　発車時刻
( 毎週水曜日時刻 )

時間②　発車時刻
( 毎週水曜日時刻 )

時間③　発車時刻
( 毎週水曜日時刻 )

下校用　小中学校バス

7

新垣（公民館前）　※車両Ｕターン

営林署前バス停

サンヒルズ（Ａ）　入口

南上原バス停（ローソン前）

サンヒルズ（Ｂ）　※車両Ｕターン

13:31

13:33

運行経路
Ｂ①

発車時刻

通常
時間

木曜日
(お弁当日)

9

10

11

4

5

6

別紙

【通学バスB ②】

登校　【登又発→中城南小学校→中城中学校】

運行経路
Ａ①

発車時刻
Ａ②

発車時刻


	運行ルート【案】

